
Fakultní nemocnice Olomouc

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

Ekonomický úsek

®

Objednávka č.:

VYŘIZUJE

FAX

E-MAIL

DATUM

DIS2000995

( 588 442 281

588 442 529

Marcela.Kolarova@fnol.cz

28.2.2020

Šrámkova 504

27345 Hřebeč

Ratan medical equipment s.r.o.*DIS2000995*
Kolářová Marcela

Druh faktury FNOL:

 --  Objednáváme u Vás opravu výměnou:  Zahájením objednané práce nebo přijetím této objednávky, firma potvrzuje, 

že splňuje všechny podmínky týkající se servisu ZP stanovené zákonem 268/2014 sb. v platném znění a i další 

platnou legislativu upravující tuto činnost.

    Prosíme o zaslání faktury do10 dní od provedené opravy. Prosím o písemné zdůvodnění čím byla oprava 

způsobena, Tuto objednávku nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající.

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

I024646-000 1103312 SVĚRKA HLAVOVÁ DORO Skull Clamp

na opravu zasíláme jen základnu hlavové svorky, nemá své vlastní inventární číslo a je označená čísly dle mě opsáno ze zasílaného 

pmi 3001-60+3001-00.

závada-Fixační rameno základny po uchycení hlavy do svorky nedrží!

114565,0000 15297,00002011Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Bc. Andrea Veselá, tel. 588 443 458

NS: 0662Neurochirurgická klinika: operační sál - lokální

 -- Před opravou nad 20 000,-- Kč s DPH za jeden přístroj nám napřed zašlete cenový návrh. Teprve po našem 

schválení opravte.  Platba na základě faktury, ve které uvádějte číslo naší objednávky a jméno kdo objednal. FNOL 

hradí faktury 60 dnů od data vystavení. Proto požadujte úhradu faktur po 60 dnech od vystavení faktury.  Po opravě 

vraťte na oddělení servisu a BTK. Faktury s kopií objednávky, výkazem práce pošlete s přístrojem nebo na mail 

fin@fnol.cz nebo poštou na odd. financí.

VYSTAVIL:

Strana 1 / 1

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892


		2020-04-09T08:01:26+0000
	Not specified




